
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
___________________(МАОУ «СОШ № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)__________________  

шоссе Металлургов, 53, г. Челябинск, 454052, тел.: 8(351) 7269800 E-mail: mail@school94.ru
ОКПО 31193731, ОГРН 1027402819223, ИНН/КПП 7450001960/746001001

ПРИКАЗ
30.01.2024 №

Об организации работы 
«горячей» телефонной линии»

Во исполнение распоряжения Администрации города Челябинска 
от 29.12.2023 №18077 «О проведении межведомственных профилактических акций 
на территории города Челябинска в 2024 году», в соответствии с письмом 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации 
города Челябинска от 11.01.2024 №17-01-05, в целях реализации системы мер по 
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 
выявления причин и условий совершения самовольных уходов, оказания 
первой помощи детям и подросткам, занимающимся бродяжничеством и 
попрошайничеством, выявления взрослых лиц, вовлекающих детей и подростков 
в совершение противоправных действий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения «горячей» телефонной линии 

с 1 по 29 февраля 2024 года (Приложение №1);
2. Заместителю директора по воспитательной работе Скляровой Т.Б., 

социальному педагогу Масковой А.Н.:
1). Организовать распространение информации среди жильцов микрорайона 

школы о проведении акции «Дети улиц» и организации «горячей» телефонной 
линии;

3. Социальному педагогу Масковой А.Н. предоставить информацию по 
итогам организации и проведения «горячей» телефонной линии в МКУ «ЦОДОО» 
еженедельно 08.02.2024, 15.02.2024, 22.02.2024, 29.02.2024 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б. Коржова

mailto:mail@school94.ru

